
Anexa nr. 7  

CERERE DE PARTICIPARE  
 

Către      Primăria comunei Stăuceni 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul  achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr.  21061550 

MTender ID      ocds-b3wdp1-MD-1660306374287  din 12  august  2022, privind aplicarea 

procedurii pentru atribuirea contractului Construcția unui parc  public cu terenuri de joacă 

pentru copii situat pe str.Alexei Mateevici , com.Stăuceni, mun. Chișinău Lot III, noi  Pro 

Tron Media SRL am luat cunoștință de condițiile și  de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a  participa, în calitate de ofertant/candidat, 

neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

(semnătura autorizată) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010493
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660306374287


 

 

Anexa nr. 8  

DECLARAŢIE  

privind valabilitatea ofertei 

 

Către      Primăria comunei Stăuceni 

 

Stimaţi domni,  

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, nr.  21061550 

MTender ID      ocds-b3wdp1-MD-1660306374287  din 12  august  2022, privind 
aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Construcția unui parc  public cu 

terenuri de joacă pentru copii situat pe str.Alexei Mateevici , com.Stăuceni, mun. 
Chișinău Lot III pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de  29 
octombrie  2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi  acceptată oricând 
înainte de expirarea perioadei de valabilitate.  

Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  

 

Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

(semnătura autorizată) 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010493
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660306374287


 

 

 

Anexa nr. 10 

 

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR  

Construcția unui parc  public cu terenuri de joacă pentru copii situat pe str.Alexei 

Mateevici , com.Stăuceni, mun. Chișinău Lot III 

Nr.  

d/o 

Grupa de   

obiecte/denumirea   

obiectului 

Termen 60 zile 

1 2 

1.  Producerea mobilierului urban (forme 

arhiteturale mici)  

   

2.   

 

Montarea mobilierului urban (forme 

arhiteturale mici) 

 

 

 

  

 
Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  
Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 12 

 DECLARAȚIE  

privind experienţa similară  

1. Denumirea şi obiectul contractului Achiziționarea și montarea instalațiilor de recreere 
pentru copii (Echipament pentru terenuri de joacă)  
2. Numărul şi data contractului Nr 81 din 01.06.2021 

3. Denumirea/numele beneficiarului  Primăria municipiului Hîncești 

4. Adresa beneficiarului municipiului Hîncești, str.Mihalcea Hîncu 132 
5. Ţara Republica Moldova 
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor unic  
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată  în care s-a în echivalent 
încheiat contractul MDL)  
a) iniţială (la data semnării contractului ) 498 000 MDL 
b) finală (la data finalizării contractului) 498 000 MDL 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi 
modul lor de  soluţionare: nu au fost litigii  

9. Perioada de executare a lucrării (luni)  
a) contractată 6 LUNI 

b) efectiv realizată 6 LUNI  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi 
susţinut pe bază de acte  adiţionale încheiate cu 
beneficiarul_______________________________________________  
10. Numărul şi data Actelor de Primire-Predare de recepţie la terminarea 
lucrărilor Nr1 din 01.11.2021 
11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de 
recepţie_____________  
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu 
referire în mod  special la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor 
capacităţi şi categorii de lucrări prevăzute în  contracte : Pro Tron Media de mai 
bine de 10 ani  încearcă să facă R. Moldova mai frumoasă  cu ajutorul 
decorațiunilor de Crăciun, dar și construcțiilor decorative (toteme la intrări în 
localitate, foto-zone, stații de așteptare a transportului public, servicii de 
amenajări parcuri, scuaruri etc. 

Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 13 

 

 

DECLARAȚIE 

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimul an de activitate  

      Nr  

d/o 

Obiectul  

contract ului 

Denumirea/ numele  

beneficiarului/ 

Adresa 

Calitatea  

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul 

contractului/  

valoarea 

bunurilor/ 

serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada 

de livrare 

/prestare 

(zile) 

1 Achiziționarea și montarea 

instalațiilor de recreere pentru copii 

(Echipament pentru terenuri de 

joacă) 
Primăria municipiului 
Hîncești 

contractant 

unic 

498 000,00 6 luni 

2 

Servicii de amenajare a parcului  Primăria Tabani 

contractant 

unic 

200 000,00 28 zile 

3 Servicii de amenajare a parcului 

Universitatea 
Pedagogică de Stat Ion 
Creangă 

contractant 

unic 

298 494, 43 2 luni 

4 
Construcție metalică 
(Pavilion pentru copii) Primăria Chițcanii vechi 

contractant 

unic 
94 930,00 15 zile 

5 

Achiziționare urnelor metalice Vicoliv Grup SRL 

contractant 

unic 

58 553,00 30 zile 

6 

  

 

   

 

 

Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 14 

DECLARAŢIE  

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar 

pentru îndeplinirea  corespunzătoare a contractului  

Nr.  

d/o 

Denumirea principalelor utilaje,   

echipamente, mijloace de transport, 

baze  de producţie (ateliere, depozite, 

spaţii de  cazare) şi laboratoare 

propuse de ofertant  ca necesare 

pentru prestarea serviciilor,  rezultate 

în baza tehnologiilor pe care 

el  urmează să le adopte 

Unitatea   

de   
măsură  

(bucăţi 

şi  seturi) 

Asigurate  din 

dotare 

Asigurate 

de  la terţi 

sau   

din alte   

surse 

1. Atelier electromecanic 220,50 m.p. X Locațiune 

2. Atelier electromecanic 80,20 m.p. X Locațiune 

3. Atelier electromecanic 18,70 m.p. X Locațiune 

4. Srung CPU autopasma cu program 1 proprietate X 

5. Aparat pu sudare 7 proprietate X 

6. Ciocan rotopercutor 1 proprietate X 

7. Compresor 2 proprietate X 

8. Debitor culisant DeWalt 1 proprietate X 

9. Dispozitiv de produs crenguțe- betea 2 proprietate X 

10. Dispozitiv de taiat  crenguțe-betea 1 proprietate X 

11. Generator  1 proprietate X 

12. Fierastrau electric 1 proprietate X 

13. Autocamion Mercedes Sprinter 1 proprietate X 

14. Scara VHR 4 2 proprietate X 

  15. Debitor culisant 1 proprietate X 

16. Compresor  2 proprietate X 

 

Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă,  



Ofertant/candidat  

Dragoș Musteață 

Director general “Pro Tron Media” SRL 

(semnătura autorizată) 
 

Anexa nr. 15 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate  

 

 

Nr. 

d/o 

 

 

Nume 

Prenume 

 

 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate 

(ani) 

Numărul certificatului de 

atestare 

și data eliberării 

 

 

  1 2 3 5 

1 
Pleșca Vadim Diriginte de 

şantier superioare 3 ani Nr.0600 din 26.09.2019 

2 
Bagrii Nicolai Șef atelier 

medii 4 ani Nr.0014960 din 05.07.2013 

3 
Cebotari Ion sudor 

Medii 12 ani  

5 
Pucalov Vladislav șofer 

Medii 1 an  

6 
Bagrii Iuri sudor 

Medii 10 ani  

7 
Vozneac Andrei sudor 

Medii 5 ani  

8 
Frimu Mihail constructor 

--- 10 ani   

9 
Voinovan 

Gheorghe 

constructor 
---- 4 ani  

Data completării 29.08.2022. 
Cu stimă 

Dragoș Musteață     



 Director general “Pro Tron Media” SRL          

(semnătura autorizată) 

 

Anexa nr. 16 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR  

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT  

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA  

 

Către      Primăria comunei Stăuceni  

 

Stimaţi domni,  
Declar că participăm cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică , 

privind Construcția unui parc  public cu terenuri de joacă pentru copii situat pe str.Alexei 

Mateevici , com.Stăuceni, mun. Chișinău Lot III prin procedura de achiziție fără ofertanți 

asociați, terți susținători sau subcontractanți. 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR  

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT  

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA  

Nr.   

d/o 

Numele şi adresa   

subantreprenorilor 

Activităţi din   

contract 

Valoarea   

aproximativă 

% din valoarea   

contractului 

1. X X X X 

2. X X X X 

3. X X X X 

 
 

 
 

Data completării 29.08.2022 
 

Cu stimă 

Dragoș Musteață     

 Director general “Pro Tron Media” SRL          

(semnătura autorizată) 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010493


 

 

Anexa nr. 17 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA  

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție 

 

Către      Primăria comunei Stăuceni  

 

 

Stimaţi domni,  
Declar că participăm cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică , 

privind Construcția unui parc  public cu terenuri de joacă pentru copii situat pe str.Alexei 

Mateevici , com.Stăuceni, mun. Chișinău Lot III prin procedura de achiziție fără ofertanți 

asociați, terți susținători sau subcontractanți. 

 
INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție 
____________________________________________________________ (denumirea)  

1.Părţi contractante ( agenţi economici)  
a)  
2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părţi contractante):  

a)  

3. Informaţii privind modul de asociere:  
a) Data încheierii contractului de asociere  
b) Locul şi data înregistrării asociaţiei______________________________________________  

c) Activităţi economice ce se vor realiza în comun  

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite   

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat  

f) Condiţii de administrare a asociaţiei______________________________________________  

g) Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate   

 h) Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor  lichidării 

 i) Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului   supus 
licitaţiei 
 j) Alte cauze 
Data completării __________________________________   
Semnat Liderul Asociației: __________________________  
Nume: __________________________________________  
Funcţia în cadrul întreprinderii: ____________________________  
Denumirea întreprinderii: _________________________________  

Semnat Asociatul secund: __________________________  
Nume: __________________________________________  
Funcţia în cadrul întreprinderii: ____________________________  
Denumirea întreprinderii: _________________________________ 

 

 
Data completării 29.08.2022. 

Cu stimă 

Dragoș Musteață     

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010493


 Director general “Pro Tron Media” SRL          

(semnătura autorizată) 


		2022-08-30T15:16:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




